

Lehdistötiedote medialle

Julkaisupäivä: 5.10.2023

Julkaisuvapaa heti

Uutuus lastenkirjasarja: Tutustu rohkeuteen, iloon, kiitollisuuteen ja ystävällisyyteen ihastuttavien runojen parissa!

Tänään saamme ilolla esitellä teille uudenlaisen kirjasarjan, joka on syntynyt rakkaudesta lukemiseen ja lasten kasvatukseen. Me, kuvittaja Janika Koivula, bestsellerkirjailija Heidi Holmavuo ja kirjailija Helena Kastikainen, olemme yhdessä työskennelleet intohimoisesti luodaksemme jotain erityistä lapsille ja heidän vanhemmilleen.

Loppuvuodesta 2023 ilmestyy "Pienten oma runokirja" -sarja!





Lapsille lukeminen heti elämän alkumetreillä vahvistaa vanhempi-lapsi-sidosta ja edistää kielenkehitystä. Lisäksi se tarjoaa lapsille mahdollisuuden kuulla erilaista kieltä ja äänneitä, mikä rikastuttaa heidän kielitaitoaan. Lukeminen lapselle on arvokasta vuorovaikutusta ja opettaa tärkeitä taitoja jo varhaisessa vaiheessa.

"Kun odotin omaa lastani, halusin jo pesänrakennusvaiheessa löytää kirjoja, jotka tarjoavat positiivisia ajatuksia ja arvokkaita opetuksia pienokaisellemme. Kirjojen tutkailu yhdessä on mukavaa ajanvietettä vanhemman ja lapsen välillä, ja lukuharrastuksen voi aloittaa heti vastasyntyneenkin kanssa," kertoo kirjailija Helena Kastikainen.

Esikoista odottaessaan, Kastikainen ei kuitenkaan löytänyt ihan pienille suunnattuja runokirjoja, jotka sisältäisivät samanaikaisesti värikkäitä kuvituksia ja tarjoaisivat positiivista sanomaa myös aikuiselle lukijalle. Hän kaipasi yhteisissä lukuhetkissä myös itselleen positiivisia ajatuksia. Näin ollen Ensikirjojen takana oleva kolmikko päätti luoda sarjan runokirjoja, joissa on sekä aikuiset että lapset otettu huomioon.

Kirjojen upeat kuvitukset on suunniteltu erityisesti lasten värinäköä ja näköaistia ajatellen, jotta kirjat sopisivat vauvasta taaperovuosiin ja siitäkin vanhemmaksi. Runot sisältävät positiivisia viestejä, jotka puhuttelevat monen ikäisiä lukijoita.

Sarjan ensimmäiset neljä kirjaa ilmestyvät loppuvuodesta, ja ne käsittelevät tärkeitä elämän teemoja:

-  Pienten oma runokirja – Kiitollisuus
-  Pienten oma runokirja – Ilo
-  Pienten oma runokirja – Ystävällisyys
-  Pienten oma runokirja – Rohkeus

Kirjojen runot esittelevät tärkeitä teemoja lapsille elämän alkuvaiheissa, mutta samalla ne tarjoavat aikuisillekin tärkeitä muistutuksia. Lasten kasvaessa, kirjat avaavat keskusteluja aikuisten kanssa ja antavat tilaisuuden pohtia yhdessä, mihin rohkeutta, ystävällisyyttä, iloa ja kiitollisuutta tarvitaan.

Kirjojen ennakkomyynti käynnistyy tänään 5.10. verkkosivustolla www.ensikirjat.fi.

Lisäksi verkkosivuilta (ensikirjat.fi) voi ladata näytteen 'Pienten oma runokirja - Rohkeus' -kirjasta ja tutustua siihen etukäteen. Toimitukset alkavat joulukuun alkupuolella (5.12.), joten ennakkotilaamalla kirjat nyt varmistat, että ne ehtivät vielä pukinkonttiin.

Tervetuloa mukaan ihanaan kirjaseikkailuun, joka tuo positiivisuutta ja viisautta perheiden elämään!

Yhteystiedot

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt:

Helena Kastikainen (kirjailija)

+358 50 368 0407

me@helenakastikainen.fi

Nettisivuiltamme löydät kuvia ja tiedostoja vapaasti median käytettäväksi: Ensikirjat.Mediapankki